

Fisa de cont pentru operatiuni diverse

Criterii analitic cont:

Toate analiticele

Criterii buget:

Toate sectoarele

Criterii cont corespondent:

Toate conturile corespondente

Criterii perioada:

01-05-202131-05-2021

Criterii articol bugetar:

10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01+10.02+10.03)

Criterii investitie:

Toate investitiile

Operator: Madalina Negrila

22-09-2021 10:53

770 00 00 - Finantarea de la buget								
Data	Document		Explicatii	Simbol cont corespondent	Debit	Credit	D / C	Sold
	Felul	Nr.						
Sold 30-04-2021				...			C	2,057,074.00
07-05-2021	Ordin de plata	<u>281</u>	10.01.01	<u>431 02 00 01 02</u> <u>A 61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	107,161.00	C	2,164,235.00
07-05-2021	Ordin de plata	<u>281</u>	10.01.01	<u>431 04 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	41,723.00	C	2,205,958.00
07-05-2021	Ordin de plata	<u>281</u>	10.01.01	<u>444 00 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	27,572.00	C	2,233,530.00
07-05-2021	Ordin de plata	<u>282</u>	10.03.07	<u>431 06 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>10.03.07.</u>	0.00	9,599.00	C	2,243,129.00
07-05-2021	Ordin de plata	<u>283</u>	10.02.02	<u>421 00 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>10.02.02.</u>	0.00	14,476.00	C	2,257,605.00
07-05-2021	Ordin de plata	<u>284</u>	10.01.01	<u>421 00 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	44,770.00	C	2,302,375.00
07-05-2021	Ordin de plata	<u>285</u>	10.02.02	<u>421 00 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>10.02.02.</u>	0.00	1,052.00	C	2,303,427.00
07-05-2021	Ordin de plata	<u>286</u>	10.01.01	<u>421 00 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	3,758.00	C	2,307,185.00
07-05-2021	Ordin de plata	<u>287</u>	10.02.02	<u>421 00 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>10.02.02.</u>	0.00	26,094.00	C	2,333,279.00
07-05-2021	Ordin de plata	<u>288</u>	10.01.01	<u>421 00 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	97,541.00	C	2,430,820.00
07-05-2021	Ordin de plata	<u>289</u>	10.02.02	<u>421 00 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>10.02.02.</u>	0.00	6,065.00	C	2,436,885.00

770 00 00 - Finantarea de la buget								
Data	Document		Explicatii	Simbol cont corespondent	Debit	Credit	D / C	Sold
	Felul	Nr.						
07-05-2021	Ordin de plata	<u>290</u>	10.01.01	<u>421 00 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	19,400.00	C	2,456,285.00
07-05-2021	Ordin de plata	<u>291</u>	10.02.02	<u>421 00 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>10.02.02.</u>	0.00	1,057.00	C	2,457,342.00
07-05-2021	Ordin de plata	<u>292</u>	10.01.01	<u>421 00 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	3,105.00	C	2,460,447.00
07-05-2021	Ordin de plata	<u>293</u>	10.01.01	<u>421 00 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	3,062.00	C	2,463,509.00
07-05-2021	Ordin de plata	<u>294</u>	10.02.02	<u>421 00 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>10.02.02.</u>	0.00	1,037.00	C	2,464,546.00
07-05-2021	Ordin de plata	<u>295</u>	10.02.02	<u>421 00 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>10.02.02.</u>	0.00	1,052.00	C	2,465,598.00
07-05-2021	Ordin de plata	<u>296</u>	10.01.01	<u>421 00 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	3,127.00	C	2,468,725.00
07-05-2021	Ordin de plata	<u>297</u>	10.01.01	<u>421 00 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	4,334.00	C	2,473,059.00
07-05-2021	Ordin de plata	<u>298</u>	10.02.02	<u>421 00 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>10.02.02.</u>	0.00	1,042.00	C	2,474,101.00
07-05-2021	Ordin de plata	<u>299</u>	10.02.02	<u>421 00 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>10.02.02.</u>	0.00	2,144.00	C	2,476,245.00
07-05-2021	Ordin de plata	<u>300</u>	10.01.01	<u>421 00 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	6,459.00	C	2,482,704.00
07-05-2021	Ordin de plata	<u>301</u>	10.01.01	<u>421 00 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	3,105.00	C	2,485,809.00
07-05-2021	Ordin de plata	<u>302</u>	10.02.02	<u>421 00 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>10.02.02.</u>	0.00	1,062.00	C	2,486,871.00
07-05-2021	Ordin de plata	<u>303</u>	10.02.02	<u>421 00 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>10.02.02.</u>	0.00	1,062.00	C	2,487,933.00
07-05-2021	Ordin de plata	<u>304</u>	10.01.01	<u>421 00 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	3,800.00	C	2,491,733.00
07-05-2021	Ordin de plata	<u>305</u>	10.02.02	<u>421 00 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>10.02.02.</u>	0.00	1,062.00	C	2,492,795.00

770 00 00 - Finantarea de la buget								
Data	Document		Explicatii	Simbol cont corespondent	Debit	Credit	D / C	Sold
	Felul	Nr.						
07-05-2021	Ordin de plata	<u>306</u>	10.01.01	<u>421 00 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	3,105.00	C	2,495,900.00
07-05-2021	Ordin de plata	<u>307</u>	10.01.01	<u>427 01 00 02 02</u> <u>A 61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	2,398.00	C	2,498,298.00
07-05-2021	Ordin de plata	<u>308</u>	10.01.01	<u>427 01 00 02 02</u> <u>A 61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	456.00	C	2,498,754.00
07-05-2021	Ordin de plata	<u>309</u>	10.01.01	<u>550 01 02 04 02</u> <u>A 61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	330.00	C	2,499,084.00
07-05-2021	Ordin de plata	<u>309</u>	10.01.01	<u>550 01 02 03 02</u> <u>A 61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	15.00	C	2,499,099.00
07-05-2021	Ordin de plata	<u>310</u>	10.01.01	<u>427 01 00 04 02</u> <u>A 61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	559.00	C	2,499,658.00
07-05-2021	Ordin de plata	<u>311</u>	10.01.01	<u>427 01 00 04 02</u> <u>A 61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	768.00	C	2,500,426.00
07-05-2021	Ordin de plata	<u>312</u>	10.01.01	<u>427 01 00 06 02</u> <u>A 61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	200.00	C	2,500,626.00
07-05-2021	Ordin de plata	<u>313</u>	10.01.01	<u>427 01 00 06 02</u> <u>A 61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	100.00	C	2,500,726.00
07-05-2021	Ordin de plata	<u>314</u>	10.01.01	<u>427 01 00 01 02</u> <u>A 61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	300.00	C	2,501,026.00
07-05-2021	Ordin de plata	<u>315</u>	10.01.01	<u>427 01 00 01 02</u> <u>A 61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	200.00	C	2,501,226.00
07-05-2021	Ordin de plata	<u>316</u>	10.01.01	<u>427 01 00 01 02</u> <u>A 61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	200.00	C	2,501,426.00
07-05-2021	Ordin de plata	<u>317</u>	10.01.01	<u>427 01 00 01 02</u> <u>A 61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	300.00	C	2,501,726.00
07-05-2021	Ordin de plata	<u>318</u>	10.01.01	<u>427 01 00 01 02</u> <u>A 61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	500.00	C	2,502,226.00
07-05-2021	Ordin de plata	<u>319</u>	10.01.01	<u>427 01 00 01 02</u> <u>A 61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	500.00	C	2,502,726.00
07-05-2021	Ordin de plata	<u>320</u>	10.01.01	<u>427 01 00 01 02</u> <u>A 61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	100.00	C	2,502,826.00

770 00 00 - Finantarea de la buget								
Data	Document		Explicatii	Simbol cont corespondent	Debit	Credit	D / C	Sold
	Felul	Nr.						
07-05-2021	Ordin de plata	<u>321</u>	10.01.01	<u>427 01 00 01 02</u> <u>A 61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	800.00	C	2,503,626.00
07-05-2021	Ordin de plata	<u>322</u>	10.01.01	<u>427 01 00 01 02</u> <u>A 61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	800.00	C	2,504,426.00
10-05-2021	Cec banca	<u>5</u>	10.01.01	<u>581 01 01 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	48,066.00	C	2,552,492.00
10-05-2021	Cec banca	<u>5.1</u>	10.02.02	<u>581 01 01 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>10.02.02.</u>	0.00	16,336.00	C	2,568,828.00
18-05-2021	Ordin de plata	<u>340</u>	10.01.01	<u>431 02 00 01 02</u> <u>A 61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	721.00	C	2,569,549.00
18-05-2021	Ordin de plata	<u>340</u>	10.01.01	<u>444 00 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	272.00	C	2,569,821.00
18-05-2021	Ordin de plata	<u>341</u>	10.01.01	<u>427 01 00 02 02</u> <u>A 61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	19.00	C	2,569,840.00
18-05-2021	Ordin de plata	<u>342</u>	10.01.01	<u>421 00 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	269.00	C	2,570,109.00
20-05-2021	Cec banca	<u>6</u>	10.01.01	<u>581 01 01 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>10.01.01.</u>	0.00	1,943.00	C	2,572,052.00
20-05-2021	Ordin de plata	<u>345</u>	10.03.07	<u>431 06 00 02 A</u> <u>61.02.03.04</u> <u>10.03.07.</u>	0.00	38.00	C	2,572,090.00
Total perioada					0.00	515,016.00		
Total rulaje					0.00	2,572,090.00		
Sold initial debit			0.00	Sold initial credit			2,057,074.00	
Rulaj curent debit			0.00	Rulaj curent credit			515,016.00	
Total sume debit			0.00	Total sume credit			2,572,090.00	
Sold final debtor			0.00	Sold final creditor			2,572,090.00	